
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 roku poz. 1634, 1692, 1725 i 1747), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8827



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.133.2022 
                        z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 862 834,00 4 536,00 2 867 370,00 

  85295   Pozostała działalność 1 256 288,00 4 536,00 1 260 824,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 4 536,00 4 536,00 

855     Rodzina 36 598 142,00 17 734,00 36 615 876,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 297,00 239,00 1 536,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 287,00 239,00 1 526,00 

  85595   Pozostała działalność 94 227,00 17 495,00 111 722,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 17 495,00 17 495,00 

Razem: 233 736 863,00 22 270,00 233 759 133,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8827



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.133.2022 
                        z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 852 477 672 477 651 058 13 000 638 058 0 0 21 419 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 852 477 672 477 651 058 13 000 638 058 0 0 21 419 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 233 477 233 477 212 058 3 000 209 058 0 0 21 419 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233 477 233 477 212 058 3 000 209 058 0 0 21 419 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 50 578 50 578 50 578 0 50 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 578 70 578 70 578 0 70 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 264 909 8 227 909 5 122 466 3 171 785 1 950 681 181 980 2 923 463 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 536 4 536 4 536 0 4 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 269 445 8 232 445 5 127 002 3 171 785 1 955 217 181 980 2 923 463 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 286 158 1 286 158 108 418 30 225 78 193 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 536 4 536 4 536 0 4 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 290 694 1 290 694 112 954 30 225 82 729 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 536 4 536 4 536 0 4 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 536 4 536 4 536 0 4 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 603 684 37 603 684 2 191 972 1 452 792 739 180 0 35 411 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 734 17 734 239 0 239 0 17 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 621 418 37 621 418 2 192 211 1 452 792 739 419 0 35 429 207 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 287 1 287 1 287 0 1 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 526 1 526 1 526 0 1 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8827



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 287 1 287 1 287 0 1 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 526 1 526 1 526 0 1 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 710 961 710 961 308 143 96 203 211 940 0 402 818 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 495 17 495 0 0 0 0 17 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 728 456 728 456 308 143 96 203 211 940 0 420 313 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 495 17 495 0 0 0 0 17 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 495 17 495 0 0 0 0 17 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 266 164 739 222 951 533 138 291 767 75 875 397 62 416 370 36 129 798 45 349 473 256 115 500 000 2 424 380 43 213 206 39 913 206 11 150 259 0 3 300 000 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 270 42 270 24 775 0 24 775 0 17 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 187 009 222 973 803 138 296 542 75 875 397 62 421 145 36 129 798 45 366 968 256 115 500 000 2 424 380 43 213 206 39 913 206 11 150 259 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8827



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.133.2022 
                        z dnia 23 sierpnia 2022 roku  

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 179 245,00 239,00 36 179 484,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 287,00 239,00 1 526,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 287,00 239,00 1 526,00 

Razem: 38 037 976,00 239,00 38 038 215,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 179 245,00 239,00 36 179 484,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 287,00 239,00 1 526,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 287,00 239,00 1 526,00 

Razem: 38 037 976,00 239,00 38 038 215,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8827


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T10:17:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




